statinio statybos techninės priežiūros paslaugos, vykdant 

gydymo paskirties pastato  Šiaulių r. Meškuičių sen. Meškuičių mstl. Rupeikių g. 27, gyvenamųjų ir 

administracinių patalpų remonto darbus. 

Bendra pasiūlymo kaina antroje pirkimo objekto dalyje įskaitant PVM: 2498,65 Eur                 

(du tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, šešiasdešimt penki centai). 

Į Pasiūlymo kainą įskaičiuotas PVM mokestis, kuris sudaro 433,65 Eur (keturi šimtai trisdešimt 

trys eurai, 65 ct). 

Pirkimo sutarčiai vykdyti neketiname pasitelkti  subtiekėjų.  

Antroje pirkimo objekto dalyje: statinio statybos techninės priežiūros paslaugos, vykdant  

projekto „Kairių miestelio bendruomeninės ir viešosios infrastruktūros kompleksiškas atnaujinimas, 

rekonstravimas ir statyba“ rangos darbus. 

Bendra pasiūlymo kaina trečioje pirkimo objekto dalyje įskaitant PVM: 3085,50 Eur                 

(trys tūkstančiai aštuoniasdešimt penki eurai, penkiasdešimt centų). 

Į Pasiūlymo kainą įskaičiuotas PVM mokestis, kuris sudaro 535,50 Eur ( penki šimtai trisdešimt 

penki eurai, 50 ct). 

Pirkimo sutarčiai vykdyti neketiname pasitelkti  subtiekėjų.  

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydama pasiūlymą ir kiekvieną dokumentą 

saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):